
!
f,
t
! ť;.j.: ' . .  . . . . . . . . . . . . . .íltt

Vyvěšeno: ...,7.. '!. ' . ! ' . ,,.,. Í'.... '

Sňato: ".'. -.... iÍ :,l '..!. '{i: l..,...

f,.| L/L/&/A|J/ 'n?^i)^ : 'i . ,. :)-1í. )
, . i

nň"n /b /t' i it,: /
,try.i,"2,2 tV3o,,./

nnĚ.sJqDuBŇANY'rup..i1ffi llo?.i,,,, 1
7

oBEcN Ě zÁv azNÁ VYHLÁŠxn
c. .. .e...12006

o závazných částechzměny č.3 územního plánu města
DUBŇANY

Zastupite|stvo města Dubňany vydává pod|e ustanovení $ 29, odst' 3 zákona č.50/1976 Sb. o
územnímp|ánování  a s t avebnímřáduvp l a tnémzněnÍavsou |adusus tanovením$12a$84ods t . 2
písm. b) a i) zákona č12812000 Sb' o obcích v p|atném znění a na zák|adě Územního p|ánu města
Dubňany, schvá|eného Zastupite|stvem města vDubňanech dne J.2.L2.20Qla zák|adě změny č,3
schvá|ené ZastupiteIstvem města Dubňany dne20 ,I2...29pg' tuto obecně závaznou vyhlášku.



-
l t i ! '

cAsT t.

Úvoot.tíusrRruoverui :

ě|ánek 1 'Úěe|vvh|áškv :

(1) Vyh|áška vymezuje závazné Části  změny č,3 územního p|ánu města Dubňany schvá|eného
zastupitelstvem města one ?0..J.?. 2006

(2) Nedílnou součástí vyhlášky je dokumentace změny územního p|ánu, která obsahuje písemnou a
grafickou část.

(3) Změny Ó. 3 Územního p|ánu obsahujídílčízměny :

změna i .ě '3.01 - změna funkčního vyuŽití Území ze zemědělské p|ochy na p|ochu pro těŽbu
v IokaIitě ' ,PřÍdanky..

článek 2.Územní a ěasovÝ rozsah platnost i  :

(1) Územní rozsah p|atnost i je dán řešenou změnou č.3 ÚzemnÍho plánu d|e graf ických pří|oh.

(2) Lhůta aktua|izace neby|a u schvá|eného Územního p|ánu stanovena, časový rozsah platnosti
vyh|ášky je stejný jako obecné závazné vyh|ášky o závazných částech Územního p|ánu města
Dubňany.

ělánek 3. Závaznost vvhláškv :

(1) Pod|e vyh|áŠky postupují subjekty působÍcÍ v ÚzemnÍm p|ánování, řÍzení a rozhodování podle
stavebního zákona, t.zn. orgány státní správy i samosprávy, projektanti, právnické a fyzické osoby
podí|ejícÍ se na funkčním a prostorovém vyuŽití a stavební činnosti v území a na rozhodování o jejich
změně.

(2) K posuzovánÍjakýchkoIiv výj imek z reguIat ivů (est l iŽe výj imky se př ipouštějí), sporných případů a
k posouzení přípustné míry je určen pořizovate| tohoto územního p|ánu po dohodě se stavebním
úřadem a samosprávným orgánem města, popř' dotČeným orgánem státní správy.

čÁsr lt.

zÁvazxÁ ČÁsr ÚzeruruíHo PLÁNU :

č|ánek 4. Zásadv uspořádáni územi:

Uzemní p|án zůstává beze zmény.

článek 5 . Funkční uspořádání:

(1) Vymezení p|och přípustných pro dobývání loŽisek nerostů a ploch pro jeho technické
zajištění.

a) Přípustné jsou činnosti' děje a zařizení pro povrchovou těŽbu za předpok|adu, Že
budou respektovány podmÍnky obecné ochrany přírody, bude řešeno riziko
kontaminace vod př i  záp|avách. Všechny zásahy budou dočasné s nás|ednou
okamŽitou reku|tivacÍ. Po skončení výstavby a těŽby bude provedena navrŽená
technická a bio|ogická reku|tivace. Pro případ havárie bude navrŽen havarijní p|án'

Podmíněně přípustné jsou mobi|ní stavby a nezbytně nutná nák|adní obsluŽná
doorava.

Nepřípustné jsou veškeré děje'  činnost i  a zařízení s trva|ým dopadem do hodnot
Území.

b)

d) Uzemní rozsah je vymezen v grafické pří|oze výkresu č.1



-

llt,/

čIánek 6' Uspořádání dopravv a technické infrastrukturv:

občanská vybavenost je soustředěna v centru obce - Územní p|án zůstává beze změny:

Doorava :

. dopravní napojení bude ze stávající úče|ové komunikace

. odstavení motorových vozideI bude řešeno na stávající p|oše u sociá|ní a administrativní budovy
mimo řeŠené území.

Technické vybavení :

. zásobovánÍ vodou - územní p|án zůstane beze změny

. odkana|izování územnÍ p|án zůstane beze změny; respektovat podmínky ochranných pásem od
vodohospodářských zařízení (výt|ačný řad kana|izace mimo řešené Území)

. zásobování p|ynem - Územní p|án zůstane beze změny

. zásobování e| 'energií - je navrŽeno pře|oŽení nadzemního vedenÍ e|.energie 22 kv, respektovat
podmínky ochranných pásem energetických zařízení

o nutno respektovat podmÍnky uŽívání sousedících pozemků s korytem vodního toku stanovené po
projednání s v|astníky pozemků pro výkon správy vodního toku - u řeky Kyjovky nejvýŠe v Šířce
do B m od břehové čárv

Nak ládánís  odpady :

. územnÍ p|án zůstává beze změny

článek 7 . L imitv a podmínkv vvuŽití území :

a)Vstupní | imity vyuŽití území vyplývajÍcíz právních předpisů a správních rozhodnutí .

r jsou součástí prŮvodní zprávy

b) Výstupní |imity - |imity vyuŽití Území navrŽené a schválené při pořizování změny č.3 :
. záměry na umístění zdrojů h|uku příp. vibrací v b|ízkosti chráněných venkovních prostorů

nebo chráněných venkovních prostorů staveb charakterizovaných právními předpisy v oblasti
ochrany veřejného zdraví a naopak, je nutno posoudit na zák|adě h|ukové studie a nás|edně
projednat s věcně a místně přís|uŠným orgánem ochrany veřejného zdraví

. konkrétní záméry, které mohou výrazně ov|ivnit čistotu ovzduší, musí být předem projednány
s věcně a mÍstně přís|ušným orgánem ochrany veřejného zdraví ?

o resPektovat manipu|ační pásmo 6m od výtlačného řadu odpadních vod z ČS Šardice na ČoV
Svatobořice-Mistřín (výt|ačný řad je na sousedním k.ú.)

. po dotěŽení nevýhradního nerostu (cca r.20.10) musí být provedena technická ibio|ogická
rekultivace s vytvořením přírodního prostředí - vodní p|ochy, litorá|u podé| nové části jezera,
vytvořen ím po|oostrovu

. nové výsadby budou respektovat stávající stav navazujícího území, pouŽity budou pouze
domácí druhy, veškerý sadební materiá| bude domácí proveníence

. navrŽenázměna musí respektovat podmínky ochrany RBC na k.Ú.Hovorany

c) Záp|avové Území:

. respektovat podmÍnky vyh|ášeného záplavového ÚzemÍ řeky Kyjovky



-

4l i,t '

Cást l ! l .

článek 8. Územní svstém ekoloqické stabiI l tv:

NavrŽená změna se nedotýká navrŽeného a v územním plánu schvá|eného systému eko|ogické
stability v katastru obce.

článek 9. Veřeině prospěšné stavbv :

(1) NavrŽenázměna územního p|ánu není povaŽována za veřejně prospěšnou stavbu a ant nevyvo|á
nutné asanační úoravv.

článek 10. Závěrečná ustanovení :

(1) Dokumentace změny č.3 Územního p|ánu města Dubňany je u|oŽena na Městském Úřadu
v Dubňanech, na stavením úřadu v Dubňanech, na Městském úřadu v Hodoníně a na Krajském Úřadu
Jíhomoravského kraje v Brně.

(2) Tato vyhláŠka nabývá účinnosti 1S.den po vyvěšení na Úřední desce Městského Úřadu v
Dubňanech.

t:.: /lry'
Vyvěšeno dne..

Sňato dne

. .9 , . , i . , ,
/r; i,

l ! : . / . .
L i ' ; J

,  v -

t '/ l .é,t,t l ,t
> /

t.t))Pt;1, )4 : v /

t t t ť , l : l L c | l
MESTo DUBŇANY

Nám. .15.  dubna 1149 , '
696.03 Dubňanv l.u.' , , '. 'to ,,

l C : 2 g 4 g g 2 '  
'  " L ) - ' I " )

lr-
Tato vyh|áška nabývá účinnosti dne

nuL,h
Imístostarosta


